关于工业硅期货 SI2412 合约涨跌停板幅度和交易保

证金标准的通知

各相关单位：

经研究决定，工业硅期货SI2412 合约涨跌停板幅度和交易

保证金标准如下：

工业硅期货SI2412 合约上市首日涨跌停板幅度为挂牌基准

价的 20%，交易保证金水平为合约价值的 12%。如当日合约有成

交，则下一交易日起，涨跌停板幅度恢复为 6%，投机交易保证

金标准恢复为 8%，套期保值交易保证金标准恢复为 7%；如当日

合约无成交，则下一交易日继续按照上市首日的涨跌停板幅度和

交易保证金水平执行。关于涨跌停板幅度和交易保证金水平的其

他规定，按照《广州期货交易所风险管理办法》执行。

特此通知。

广州期货交易所

2024 年 4月 12 日